РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2018 года                                                                                       № 04-п
О внесении изменений в Приложение № 1 к
Положению об оплате труда работников муниципальных

учреждений культуры в сфере культуры Ручейского

муниципального образования, отличной от Единой

тарифной сетки, утвержденное постановлением
главы Администрации Ручейского сельского

поселения от 21.02.2013 г. № 18-п

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению об оплате работников муниципальных учреждений культуры в сфере культуры Ручейского муниципального образования, отличной от Единой тарифной сетки, утвержденное постановлением главы Администрации Ручейского сельского поселения от 21.02.2013 г. № 18-п (далее по тексту – Положение).

2. Настоящее Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                                        А.П.Багаев
Приложение № 1

к постановлению главы Администрации

Ручейского муниципального образования
от «18» января 2018 года № 04-п
Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников

муниципальных учреждений культуры

в сфере культуры Ручейского

муниципального образования,

отличной от Единой тарифной сетки

Минимальные размеры окладов (ставок) работников муниципальных учреждений культуры Ручейского муниципального образования
	Наименование должности (профессии)
	Размер минимального оклада, руб.

	Художественный руководитель филиала организации культуры клубного типа (централизованной (межпоселенческой) клубной системы)
	7776

	Библиотекарь
	6812

	Руководитель кружка, любительского объединения, клуба по интересам
	5928

Глава Администрации Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)                                                       А.П.Багаев